
DETERMINA DELL’AMMMINISTRATORE UNICO 

Nr. 33/2023 del 30.05.2023 

 

Oggetto: Aggiudicazione suoli per la edificazione di cappelle funerarie nel cimitero di Battifolle. 

  

L’AMMINISTRATORE UNICO AVV. GUGLIELMO BORRI 

 

RICORDATO che con determina dell’Amministratore Unico n. 13 del 10.02.2023 veniva indetta asta pubblica 

per l’assegnazione di suoli per la edificazione di cappelle di famiglia all’interno del cimitero di Battifolle e che 

il relativo bando è stato pubblicato nelle forme di legge dal 15.03.2023 al 17.04.2023; 

 

LOTTO CIMITERO MANUFATTO IMPORTO 

LOTTO 01 BATTIFOLLE   Area o suolo 01 8.960,00 

LOTTO 02 BATTIFOLLE Area o suolo 02 12.216,00 

Oltre ad IVA al 10%. 

RICORDATO ALTRESI’ che, scaduti i termini di presentazione delle offerte, con determina n. 27 del 10.05.2023 

l’Amministratore Unico provvedeva alla nomina della commissione di gara per l’aggiudicazione dei suoli e 

manufatti; 

TENUTO CONTO che in data 17.05.2023 è stata pubblicata presso il sito istituzionale della Società nota 

mediante la quale veniva data comunicazione della data di indizione della seduta pubblica per l’apertura delle 

offerte; 

VISTI i verbali della commissione dai quali si evidenziano le seguenti risultanze: nessuna offerta pervenuta. 

tutto ciò premesso 

DETERMINA 

1. di approvare gli atti della commissione meglio riassunti in premessa in ordine all’assegnazione di aree 

o suoli per la realizzazione di cappelle di famiglia dando atto che l’asta è risultata deserta; 

2. Questi i termini di esecuzione: 

termine di esecuzione del contratto: asta deserta. 

3.di dare atto che la presente determina verrà pubblicata nel sito istituzionale della società, sezione 

Amministrazione Trasparente, in ottemperanza a quanto disposto dall’art. 15 bis del D. Lgs. 33/2013. 

 

                                                                                                                             Amministratore Unico 

                                                                                                                               Avv. Guglielmo Borri 

 

 


